

Årsredovisning

för

intELin AB

559292-7502

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Algert Veisllari, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för intELin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med elinstallationer till privatpersoner och företag i Västra Götalandsregionen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 226	1 537	374
Resultat efter finansiella poster	520	49	14
Soliditet (%)	47,2	32,6	28,2

Omsättning ökat med 174% från föregående år på grund av nya kunder och större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 910		35 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 273	-37 273	0
Årets resultat			413 606	413 606
Belopp vid årets utgång	25 000	48 183	376 333	449 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 183
årets vinst	413 606
	461 789
disponeras så att i ny räkning överföres	461 789
	461 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 226 327	1 536 654
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	168 000
Övriga rörelseintäkter		38 517	2 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 264 844	1 706 964
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 780 625	-855 869
Övriga externa kostnader		-542 284	-403 525
Personalkostnader	2	-1 397 822	-376 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-3 740 731	-1 655 959
Rörelseresultat		524 113	51 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 460	-2 421
Summa finansiella poster		-4 308	-2 421
Resultat efter finansiella poster		519 805	48 584
Resultat före skatt		519 805	48 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 199	-11 311
Årets resultat		413 606	37 273

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	20 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		157 065	168 000
Summa varulager		157 065	168 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 071	0
Övriga fordringar		37 950	6 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 621	0
Summa kortfristiga fordringar		864 642	6 968
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309	19 324
Summa kassa och bank		309	19 324
Summa omsättningstillgångar		1 022 016	194 292
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 016	224 292

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 183

10 910

Årets resultat

413 606

37 273

Summa fritt eget kapital

461 789

48 183

Summa eget kapital

486 789

73 183

Långfristiga skulder

Övriga skulder

63 752

64 169

Summa långfristiga skulder

63 752

64 169

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

24 790

0

Leverantörsskulder

138 718

0

Skatteskulder

103 096

-3 339

Övriga skulder

214 872

83 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

6 640

Summa kortfristiga skulder

481 475

86 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 016

224 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-20 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Göteborg 2024-04-12

Vasileios Ntine
Vasileios Ntine
Ordförande

Algert Veisllari
Algert Veisllari
Verkställande direktör